Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» июня 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№483

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 08.08.2003 №  214

           В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 08.08.2003 №214 «О создании районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи пенсионерам и инвалидам с участием представителей территориальных органов Пенсионного фонда РФ», изложив состав комиссии в новой редакции:
	Чазов И.П.

	–
	заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам -  председатель комиссии

	Валевич И.П.
	–
	директор ОГУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района»–  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Васильева Н.А.
	–
	специалист ОГУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию)

	Липатников В.Н.
	–
	начальник управления Пенсионного фонда РФ в Верхнекетском районе (по согласованию)

	Соколовский Б.Н.
	-
	председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».
И.о. Главы Верхнекетского района                                                          Ф.П.Валевич
Чазов
2-10-73
Дело-2, УПФ-1, ЦСПН-1, Чазов-1.